(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 37, fol. 150r)

Universis etc. Quod Guilelmus⁴ episcopus Quinqueecclesiensis pro parte partis sui communis servitii 423 fl. necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 74 fl. per manus Bequini de Cononibus de Florentia et Corradi de Plau⁵ canonici Quinqueecclesiensis die date presentium [solvi fecit]. Verum [...] eidem domini episcopo terminos infrascriptos duximus concedendos, videlicet quod in instanti festo Nativitatis Domini⁶ medietatem et in alio sequenti festo Nativitatis Domini⁷ aliam medietatem omnium illorum, in quibus tenetur ratione suorum servitiorum solvere teneatur. Ita tamen, etc. In quorum etc. Avinione, 13. Ianuarii, [anno] 1366.

¹ 1466. február 2.

² De Surdis János váci püspök.

³ 1466. május 24.

⁴ Koppenbachi Vilmos pécsi püspök.

⁵ Plaueni Konrád pécsi kanonok (1360–1377), Szt. Bertalan-ispotály igazgatója (1365), baranyai főesperes (1371–1377). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 108–109; FEDELES, *A pécsi székeskáptalan* 432.

⁶ 1366. december 25.

⁷ 1367. december 25.

432.

Avignon, 1366. április 4.

Demeter szerémi püspök a commune (30 ft.) és a 4 minutum (7 ft.) servitium hátralékát megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 37, fol. 167v–168r)¹

Universis etc. Quod Demetrius² episcopus Sirmiensis in Ungaria pro complemento sui communis servitii 30 fl. necnon pro complemento 4 servitorum [familiarium] 7 fl. per manus Ladislav canonici ecclesie Chanadiensis, tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 4 Aprilis, anno [13]66.

433.

Avignon, 1366. április 4.

László pannonhalmi apát a commune (125 ft.) és a 4 minutum (31 ft., 6. sol., 6 den.) servitiumot megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 37, fol. 168r)

Universis etc. [...] frater Ladislav³ abbas monasterii Sancti Martini Sacri Montis Pannonie ordinis Sancti Benedicti, Iauriensis diocesis pro totali suo communi servitio 125 fl. necnon pro totalibus 4 servitorum [familiarium] 31 fl., 6 sol. et 6 den. per manus fratris Thome,⁴ abbatis monasterii sancti Salvatoris de Saxardia, tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 4 Aprilis, anno [13]66.

434.

Avignon, 1366. június 27.

János váci püspök a commune (50 ft.) és a 4 minutum (10 ft.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 37, fol. 182v)

Universis etc. Quod Iohannes⁵ episcopus Vachiensis pro parte partis sui communis servitii 50 fl. necnon pro parte partis 4 servitorum [familiarium] 10 fl. per manus Albertini de Bahsola de Placentia die date presentium [solvi fecit]. Verum [...] usque ad festum Penthescostes⁶ [...] duximus prorogandum [...]. Avinione, 27 Iunii, anno [13]66.